

# Российская Федерация АДМИНИСТРАЦИЯ

# Белореченского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 октября 2023 года

Nº 717

р.п. Белореченский

Об утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Белореченского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 16.09.2021 года № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь статьей 41 Устава Белореченского муниципального образования, администрация Белореченского городского Усольского поселения муниципального района Иркутской области

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Белореченского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области.
- 2. Установить, что настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета Белореченского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, начиная с бюджета на 2024 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
- 3. Признать утратившим силу с 1 января 2024 года постановление администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 08 ноября 2021 года № 604 «Об утверждении перечня главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского поселения Белореченского муниципального образования».

4. Опубликовать настоящее постановление в официальной газете «Белореченский вестник» и разместить в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Белореченского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области белореченское.рф.

Глава Белореченского муниципального образования

AAMINHUCTPALING

FÉROPE-VEHCKOTO

FOPOACKOTO

MY POCALENING

YCOALCKOTO

MYHILIUTIAALHOTO

PAROCHA

MPKYTCKOM

OBAACTI

А.Н. Моисеев

**УТВЕРЖДЕН** 

постановлением администрации Белореченского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 20 октября 2023 года № 717

# ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ БЮДЖЕТА БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Код	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, подвида, аналитической группы вида источников	
	финансирования дефицитов бюлжетов	
страция Белореченского	городского поселения Усольского муниципального	
района Иркутской области		
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО	
01 00 0000 00 0000 000	ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ	
01 00 000 00 0000 000	L'norme	
01 02 0000 00 0000 000	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации	
	Привлечение кредитов от кредитных организаций	
01 02 0000 00 0000 700	бюджетами в валюте Российской Федерации	
	Привлечение кредитов от кредитных организаций	
04.00.000	бюджетами городских поселений в валюте Российской	
01 02 0000 13 0000 710	Федерации	
01 02 0000 00 0000 000	Погашение кредитов, предоставленных кредитными	
01 02 0000 00 0000 800	организациями в валюте Российской Федерации	
	Погашение бюджетами городских поселений кредитов	
01 02 0000 13 0000 810	от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	
	Бюджетные кредиты из бюджетов бюджетной	
01 03 00 00 00 0000 000	системы Российской Федерации	
	Бюджетные кредиты из бюджетов бюджетной системы	
01.02.01.00.00.000.00	Российской Федерации в валюте Российской	
01 03 01 00 00 0000 000	Федерации	
	Привлечение бюджетных кредитов из бюджетов	
01 03 01 00 00 0000 700	бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	
	Привлечение кредитов из бюджетов бюджетной	
	системы Российской Федерации бюджетами городских	
01 03 01 00 13 0000 710	поселений в валюте Российской Федерации	
	Погашение бюджетных кредитов, полученных из	
01 02 01 00 00 0000 000	бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	
01 03 01 00 00 0000 800	в валюте Российской Федерации	
	Погашение бюджетами городских поселений кредитов из бюджетов бюджетной системы Российской	
01 03 0100 13 0000 810	Федерации в валюте Российской Федерации	
	страция Белореченского рай           01 00 0000 00 0000 000           01 02 0000 00 0000 000           01 02 0000 00 0000 700           01 02 0000 13 0000 710           01 02 0000 13 0000 800           01 02 0000 13 0000 810           01 03 01 00 00 0000 000           01 03 01 00 00 0000 700           01 03 01 00 00 0000 700           01 03 01 00 00 0000 800	

901	01 05 0000 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
901	01 05 0000 00 0000 500	Увеличение остатков средств бюджетов
901	01 05 0200 00 0000 500	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
901	01 05 0201 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
901	01 05 0201 13 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
901	01 05 00 00 00 0000 600	Уменьшение остатков средств бюджетов
901	01 05 0200 00 0000 600	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
901	01 05 0201 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
901	01 05 0201 13 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений